

**Lucrari de reparatie capitala a  
incaperilor din subsolul blocului  
administrativ nr. 1, cu nr.  
cadastral 0100419455.01 din str.  
Constantin Tanase, 7**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2  
LUCRARI ELECTROTEHNICE**

Valoarea de deviz 898 147,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Tablou de distributie</b>				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ЦМП-4	buc	1,000	976,68 183,47	976,68 183,47
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, FMX250 3P 250A	buc	1,000	285,64 147,72	285,64 147,72
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250B 3P 250B Micrologic 2.2	buc	1,000	294,34 145,09	294,34 145,09
4	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250N 3P 250B	buc	1,000	294,34 145,09	294,34 145,09
5	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INF400 3P 400A	buc	1,000	464,72 216,59	464,72 216,59
6	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	218,51 157,71	218,51 157,71
7	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe	buc	1,000	243,29	243,29

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, NSX160N 3P 160C			121,96	121,96
8	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc	1,000	243,29 121,96	243,29 121,96
9	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc	1,000	160,45 82,01	160,45 82,01
10	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 100A cca C	buc	2,000	243,30 121,96	486,60 243,92
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ЦМП-3	buc	1,000	976,68 183,47	976,68 183,47
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INS250 3P 250A	buc	1,000	285,64 147,72	285,64 147,72
13	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 63A cca C	buc	5,000	243,30 121,96	1 216,50 609,81
14	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc	6,000	243,30 121,96	1 459,79 731,77
15	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	1,000	160,45 82,01	160,45 82,01
16	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	218,51 157,71	218,51 157,71
17	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-2x36з	buc	1,000	1 206,98 244,98	1 206,98 244,98
18	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	218,51 157,71	218,51 157,71
19	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	160,45 82,01	160,45 82,01
20	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc	3,000	160,45 82,01	481,35 246,03

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	14,000	160,45 82,01	2 246,27 1 148,13
22	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc	4,000	160,45 82,01	641,80 328,04
23	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	4,000	160,45 82,01	641,80 328,04
24	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 10A cca C	buc	2,000	160,44 82,01	320,88 164,02
25	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-2x24з	buc	1,000	1 206,98 244,98	1 206,98 244,98
26	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc	6,000	40,55 20,33	243,29 121,96
27	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	218,51 157,71	218,51 157,71
28	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,000	160,45 82,01	802,24 410,05
29	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc	5,000	160,45 82,01	802,24 410,05
30	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	11,000	160,45 82,01	1 764,92 902,10
31	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	4,000	160,45 82,01	641,80 328,04
32	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 10A cca C	buc	1,000	160,45 82,01	160,45 82,01
33	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-36	buc	1,000	1 206,98 244,98	1 206,98 244,98
34	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25A, 3P. ISW (Schneider).	buc	1,000	196,77 109,87	196,77 109,87
35	08-01-066-	Limitator supratensiune neliniar,	set	1,000	218,51	218,51

1	2	3	4	5	6	7
	1	IPRD40 350V 4P			157,71	157,71
36	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,000	160,45 82,01	802,24 410,05
37	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	3,000	160,45 82,01	481,35 246,03
38	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 16A cca C	buc	5,000	160,45 82,01	802,24 410,05
39	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРБ-183	buc	1,000	1 206,98 244,98	1 206,98 244,98
40	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 16A, 3P. ISW (Scheider).	buc	1,000	196,77 109,87	196,77 109,87
41	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 2P	set	1,000	218,51 157,71	218,51 157,71
42	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	5,000	160,45 82,01	802,24 410,05
43	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРПН-3/930-136	buc	1,000	1 206,98 244,98	1 206,98 244,98
44	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ISW 3P 80A	buc	1,000	285,64 147,72	285,64 147,72
45	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 80A cca C	buc	1,000	243,29 121,96	243,29 121,96
46	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD20 350V 4P	set	1,000	218,51 157,71	218,51 157,71
47	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 50A cca C	buc	1,000	243,29 121,96	243,29 121,96
48	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc	2,000	243,30 121,96	486,60 243,92
49	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 25A cca C	buc	3,000	160,45 82,01	481,35 246,03

1	2	3	4	5	6	7
50	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-18з	buc	1,000	1 206,98 244,98	1 206,98 244,98
51	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 16A, 1P. ISW (Scheider).	buc	1,000	196,77 109,87	196,77 109,87
52	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD20 350V 4P	set	1,000	218,51 157,71	218,51 157,71
53	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	3,000	160,45 82,01	481,35 246,03
54	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	2,000	160,44 82,01	320,88 164,02
55	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	2,000	160,44 82,01	320,88 164,02
56	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, контрольно-пусковой ШКП-4	buc	3,000	1 206,98 244,98	3 620,93 734,93
		<b>Total Tablou de distributie Inklusiv salariu</b>				<b>35 408,45 14 441,01</b>
		<b>1.2. Prize, intreruptoare</b>				
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,690	2 216,97 2 002,91	1 529,71 1 382,01
58	Pretul firmei	Priza dubla inchisa PC-12-3-ББ	buc	60,000	43,20 0,00	2 592,00 0,00
59	Pretul firmei	Priza ordinara inchisa PC-10-3-ББ	buc	6,000	26,72 0,00	160,32 0,00
60	Pretul firmei	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ГПББ	buc	3,000	31,20 0,00	93,60 0,00
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,200	1 852,15 1 692,75	370,43 338,55
62	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapeta	buc	20,000	23,60 0,00	472,00 0,00
63	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,250	2 650,64 2 307,84	662,66 576,96
64	Pretul firmei	Intreruptor cu o doua clapete	buc	25,000	26,75 0,00	668,75 0,00
65	08-03-591-	Intreruptor cu o clapa, tip	100	0,080	1 830,12	146,41

1	2	3	4	5	6	7
	2	ingropat, la instalatie inchisa, cap-scara	buc		1 692,75	135,42
66	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapeta, cap-scara	buc	8,000	24,80	198,40
					0,00	0,00
		<b>Total Prize, intrerupatoare Inclusiv salariu</b>				<b>6 894,28 2 432,94</b>
		<b>1.3. Corpuri de iluminat</b>				
67	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED Elmos 140020G 18W)	100 buc	0,600	6 967,87	4 180,72
					4 626,17	2 775,70
68	Pretul firmei	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	60,000	325,83	19 549,80
					0,00	0,00
69	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JM-WT CPV-2x36W G13	100 buc	0,800	9 057,07	7 245,66
					6 098,12	4 878,50
70	Pretul firmei	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	80,000	195,67	15 653,60
					0,00	0,00
71	Pretul firmei	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	160,000	82,56	13 209,60
					0,00	0,00
72	Pretul firmei	Lampa LED Elmos BQ060- 12W G13 6500K	buc	240,000	65,23	15 655,20
					0,00	0,00
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Elmos AL585 6W)	100 buc	0,120	6 954,08	834,49
					4 626,17	555,14
74	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	6,000	71,23	427,38
					0,00	0,00
75	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc	6,000	120,30	721,80
					0,00	0,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED HOROS 30W)	100 buc	0,150	6 952,53	1 042,88
					4 626,13	693,92
77	Pretul firmei	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc	15,000	385,20	5 778,00
					0,00	0,00
78	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Fumagalti ARTU/ANNA 6W)	100 buc	0,100	6 953,90	695,39
					4 626,20	462,62
79	Pretul firmei	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc	10,000	1 050,55	10 505,50
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
80	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exitway Smartled)	100 buc	0,360	6 965,36 4 626,17	2 507,53 1 665,42
81	Pretul firmei	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	36,000	152,37 0,00	5 485,32 0,00
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exit, scari)	100 buc	0,020	6 955,00 4 626,00	139,10 92,52
83	Pretul firmei	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc	2,000	165,20 0,00	330,40 0,00
84	Pretul firmei	Abtibold Exit OVA50281E	buc	30,000	105,30 0,00	3 159,00 0,00
85	Pretul firmei	Abtibold directie in dreapta/stanga	buc	7,000	100,63 0,00	704,41 0,00
		<b>Total Corpuri de iluminat Inklusiv salariu</b>				<b>107 825,78 11 123,82</b>
		<b>1.4. Cabluri / conductoare</b>				
86	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,500	1 878,28 1 219,62	939,14 609,81
87	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x70	m	10,000	1 058,71 0,00	10 587,10 0,00
88	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x95	m	20,000	1 275,89 0,00	25 517,80 0,00
89	Pret de piata	Cablu AVVGng--4x70	m	20,000	767,67 0,00	15 353,40 0,00
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	30,700	990,10 651,87	30 395,93 20 012,35
91	590-4060	Cablu VVGng-HF-5x16	m	530,000	258,85 0,00	137 190,50 0,00
92	590-4057	Cablu VVGng-HF-5x4	m	50,000	65,87 0,00	3 293,50 0,00
93	590-40570	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	100,000	98,75 0,00	9 875,00 0,00
94	590-40577	Cablu VVGng-HF-3x4	m	30,000	42,55 0,00	1 276,50 0,00
95	590-403	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	590,000	25,74 0,00	15 186,60 0,00
96	590-4030	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m	50,000	41,27 0,00	2 063,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
97	590-402	Cablu VVGng-HF-3*1.5	m	1 485,000	21,60 0,00	32 076,00 0,00
98	590-4020	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	235,000	36,25 0,00	8 518,75 0,00
		<b>Total Cabluri / conductoare Inclusiv salariu</b>				<b>292 273,72 20 622,16</b>
		<b>1.5. Accesorii</b>				
99	08-02-396-6	Canal metalic din sirma pe pereti si tavane, 200x100	100 m	1,200	2 674,69 1 545,56	3 209,63 1 854,67
100	Pret de piata	Canal metalic din sirma 300x100	m	120,000	113,33 0,00	13 599,60 0,00
101	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 220x30x112	100 m	1,200	2 674,69 1 545,56	3 209,63 1 854,67
102	Pret de piata	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	120,000	135,63 0,00	16 275,60 0,00
103	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 200x80	100 m	0,030	2 679,00 1 545,67	80,37 46,37
104	Pret de piata	Canal metalic neperforat 200x80	m	3,000	115,63 0,00	346,89 0,00
105	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 100x100	100 m	0,200	2 674,70 1 545,55	534,94 309,11
106	Pret de piata	Canal metalic neperforat 100x100	m	20,000	61,02 0,00	1 220,40 0,00
107	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac	100 m	0,450	1 356,11 856,31	610,25 385,34
108	Pret de piata	Canal din plastic 100x60	m	15,000	58,77 0,00	881,60 0,00
109	Pret de piata	Canal din plastic 80x40	m	15,000	29,38 0,00	440,70 0,00
110	Pret de piata	Canal din plastic 40x40	m	10,000	14,56 0,00	145,60 0,00
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	15,550	2 114,44 1 251,17	32 879,54 19 455,63
112	Pret de piata	Teava din v/p D20	m	1 555,000	5,61 0,00	8 723,55 0,00
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,500	2 937,34 1 808,40	1 468,67 904,20
114	Pret de	Teava din v/p D32	m	50,000	8,15	407,50



1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
115	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	0,010	3 319,00 2 055,00	33,19 20,55
116	Pret de piata	Teava din v/p D63	m	1,000	45,63 0,00	45,63 0,00
117	Pret de piata	Compactor pe tevi УКПМ-75/22	buc	22,000	450,17 0,00	9 903,74 0,00
118	Pret de piata	Papuci de cablu JG95	buc	20,000	31,67 0,00	633,40 0,00
119	Pret de piata	Papuci de cablu JG70	buc	18,000	22,50 0,00	405,00 0,00
120	Pret de piata	Papuci de cablu JG18	buc	40,000	6,67 0,00	266,80 0,00
121	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m	0,300	8 937,57 1 119,73	2 681,27 335,92
122	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	2 217,43 435,80	665,23 130,74
		<b>Total Accesorii Inclusiv salariu</b>				<b>98 668,73 25 297,20</b>
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			541 070,96
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			17 740,11
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			8 858,87
		<i>Total</i>	100,00 +			567 669,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			36 958,57
		<i>Total</i>	100,00 +			604 628,51
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			12 092,57
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>616 721,08 73 917,13</b>
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
123	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	122,000	30,49 30,49	3 719,86 3 719,86
124	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in	m <sup>3</sup>	26,000	165,60	4 305,49

1	2	3	4	5	6	7
		spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare			165,60	4 305,49
125	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	18,000	195,03 195,03	3 510,62 3 510,62
126	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: ПНД25	1 km	0,125	174 205,84 6 991,84	21 775,73 873,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 311,70
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 978,39
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			418,04
		<i>Total</i>	100,00 +			36 708,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			1 101,24
		<i>Total</i>	100,00 +			37 809,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			756,19
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>38 565,56 12 409,95</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
127	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИММП-6	buc	1,000	3 566,67 0,00	3 566,67 0,00
128	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,000	5 094,47 0,00	5 094,47 0,00
129	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,000	6 193,33 0,00	6 193,33 0,00
130	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc	1,000	5 094,17 0,00	5 094,17 0,00
131	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,000	4 478,33 0,00	4 478,33 0,00
132	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00 0,00	1 825,00 0,00
133	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,000	4 850,23 0,00	4 850,23 0,00

1	2	3	4	5	6	7
134	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	1,000	397,50 0,00	397,50 0,00
135	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,000	199,17 0,00	199,17 0,00
136	Pretul firmei	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	2,000	1 745,00 0,00	3 490,00 0,00
137	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИИМП-3	buc	1,000	1 339,17 0,00	1 339,17 0,00
138	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc	1,000	3 987,87 0,00	3 987,87 0,00
139	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	5,000	446,67 0,00	2 233,35 0,00
140	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	6,000	397,50 0,00	2 385,00 0,00
141	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,000	70,00 0,00	70,00 0,00
142	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00 0,00	1 825,00 0,00
143	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИИРБ-2x363	buc	1,000	1 122,50 0,00	1 122,50 0,00
144	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,000	396,67 0,00	396,67 0,00
145	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00 0,00	1 825,00 0,00
146	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	10,000	430,83 0,00	4 308,30 0,00
147	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	3,000	61,67 0,00	185,01 0,00
148	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	14,000	120,00 0,00	1 680,00 0,00
149	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	4,000	57,50 0,00	230,00 0,00
150	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	4,000	75,00 0,00	300,00 0,00
151	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	2,000	240,83	481,66

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
152	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩПВ-2x24з	buc	1,000	703,33	703,33
					0,00	0,00
153	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,000	212,50	212,50
					0,00	0,00
154	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00	1 825,00
					0,00	0,00
155	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,000	430,83	2 154,15
					0,00	0,00
156	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	5,000	61,67	308,35
					0,00	0,00
157	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	11,000	120,00	1 320,00
					0,00	0,00
158	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	4,000	75,00	300,00
					0,00	0,00
159	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,000	240,83	240,83
					0,00	0,00
160	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩПВ-36з	buc	1,000	458,33	458,33
					0,00	0,00
161	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,000	187,92	187,92
					0,00	0,00
162	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00	1 825,00
					0,00	0,00
163	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	430,83	430,83
					0,00	0,00
164	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	3,000	120,00	360,00
					0,00	0,00
165	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	5,000	199,17	995,85
					0,00	0,00
166	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩПВ-18з	buc	1,000	375,00	375,00
					0,00	0,00
167	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
168	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00	1 825,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
169	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	5,000	120,00 0,00	600,00 0,00
170	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦУРН-3/930-136	buc	1,000	655,00 0,00	655,00 0,00
171	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc	1,000	545,83 0,00	545,83 0,00
172	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,000	1 745,00 0,00	1 745,00 0,00
173	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00 0,00	1 825,00 0,00
174	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,000	363,33 0,00	363,33 0,00
175	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	2,000	212,50 0,00	425,00 0,00
176	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	3,000	212,50 0,00	637,50 0,00
177	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦПВ-183	buc	1,000	375,00 0,00	375,00 0,00
178	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,000	85,83 0,00	85,83 0,00
179	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00 0,00	1 825,00 0,00
180	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	3,000	75,00 0,00	225,00 0,00
181	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
182	Pretul firmei	Intreruptor automat АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	2,000	430,83 0,00	861,66 0,00
183	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ШКП-4	buc	3,000	3 500,00 0,00	10 500,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			92 064,64
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 104,78
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>93 169,42</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			748 456,06
		TVA	20,00 %			149 691,21
		<b>Total deviz:</b>				<b>898 147,27</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>86 327,08</b>

Intocmit

"QUANTIS ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a  
incaperilor din subsolul blocului  
administrativ nr. 1, cu nr.  
cadastral 0100419455.01 din str.  
Constantin Tanase, 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2  
LUCRARI ELECTROTEHNICE**

**Valoarea de deviz 898 147,27 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 422,695	52,57	74 791,11
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,100	52,57	320,68
3.	7137010011500	Electrician	h-om	74,320	52,57	3 907,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,360	52,57	3 909,11
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,660	52,57	3 399,18
		<b>Total manopera</b>				<b>86 327,08</b>

**Materiale:**

1.	000117	Compactor pe tevi YKIIМ-75/22	buc	22,000	450,17	9 903,74
2.	000118	Papuci de cablu JG95	buc	20,000	31,67	633,40
3.	000119	Papuci de cablu JG70	buc	18,000	22,50	405,00
4.	000120	Papuci de cablu JG18	buc	40,000	6,67	266,80

5.	000127	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩМП-6	buc	1,000	3 566,67	3 566,67
6.	000128	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,000	5 094,47	5 094,47
7.	000129	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,000	6 193,33	6 193,33
8.	000130	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc	1,000	5 094,17	5 094,17
9.	000131	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,000	4 478,33	4 478,33
10.	000132	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	6,000	1 825,00	10 950,00
11.	000133	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,000	4 850,23	4 850,23
12.	000134	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	1,000	397,50	397,50
13.	000135	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	6,000	199,17	1 195,02
14.	000136	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	2,000	1 745,00	3 490,00
15.	000137	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩМП-3	buc	1,000	1 339,17	1 339,17
16.	000138	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc	1,000	3 987,87	3 987,87
17.	000139	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	5,000	446,67	2 233,35
18.	000140	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	6,000	397,50	2 385,00
19.	000141	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,000	70,00	70,00
20.	000143	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-2x36з	buc	1,000	1 122,50	1 122,50
21.	000144	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,000	396,67	396,67
22.	000146	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	18,000	430,83	7 754,94
23.	000147	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	8,000	61,67	493,36
24.	000148	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	35,000	120,00	4 200,00
25.	000149	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	4,000	57,50	230,00
26.	000150	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	11,000	75,00	825,00
27.	000151	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	3,000	240,83	722,49
28.	000152	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-2x24з	buc	1,000	703,33	703,33
29.	000153	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,000	212,50	212,50
30.	000160	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-36з	buc	1,000	458,33	458,33
31.	000161	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,000	187,92	187,92
32.	000166	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-18з	buc	1,000	375,00	375,00
33.	000167	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,000	75,00	75,00
34.	000168	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00	1 825,00
35.	000170	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩУРН-3/93о-136	buc	1,000	655,00	655,00
36.	000171	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider	buc	1,000	545,83	545,83

		Electric				
37.	000172	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,000	1 745,00	1 745,00
38.	000174	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,000	363,33	363,33
39.	000175	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	2,000	212,50	425,00
40.	000176	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	3,000	212,50	637,50
41.	000177	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-18з	buc	1,000	375,00	375,00
42.	000178	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,000	85,83	85,83
43.	000179	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	1 825,00	1 825,00
44.	000183	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ШКП-4	buc	3,000	3 500,00	10 500,00
45.	00058000	Priza dubla inchisa PC-12-3-BБ	buc	60,000	43,20	2 592,00
46.	00059000	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BБ	buc	6,000	26,72	160,32
47.	00060000	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ГПББ	buc	3,000	31,20	93,60
48.	00062000	Intreruptor cu o clapeta	buc	20,000	23,60	472,00
49.	00064000	Intreruptor cu o doua clapete	buc	25,000	26,75	668,75
50.	00066000	Intreruptor cu o clapeta, cap-scara	buc	8,000	24,80	198,40
51.	00068000	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	60,000	325,83	19 549,80
52.	00070000	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	80,000	195,67	15 653,60
53.	00071000	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	160,000	82,56	13 209,60
54.	00072000	Lampa LED Elmos BQ060- 12W G13 6500K	buc	240,000	65,23	15 655,20
55.	00074000	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	6,000	71,23	427,38
56.	00075000	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc	6,000	120,30	721,80
57.	00077000	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc	15,000	385,20	5 778,00
58.	00079000	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc	10,000	1 050,55	10 505,50
59.	00081000	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	36,000	152,37	5 485,32
60.	00083000	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc	2,000	165,20	330,40
61.	00084000	Abtibilid Exit OVA50281E	buc	30,000	105,30	3 159,00
62.	00085000	Abtibilid directie in dreapta/stanga	buc	7,000	100,63	704,41
63.	00100	Canal metalic din sirma 300x100	m	120,000	113,33	13 599,60
64.	00102	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	120,000	135,63	16 275,60
65.	00104	Canal metalic neperforat 200x80	m	3,000	115,63	346,89
66.	00106	Canal metalic neperforat 100x100	m	20,000	61,02	1 220,40
67.	00108	Canal din plastic 100x60	m	20,000	44,08	881,60
68.	00109	Canal din plastic 80x40	m	15,000	29,38	440,70
69.	00110	Canal din plastic 40x40	m	10,000	14,56	145,60
70.	00112	Teava din v/p D20	m	1 555,000	5,61	8 723,55
71.	00114	Teava din v/p D32	m	50,000	8,15	407,50
72.	00116	Teava din v/p D63	m	1,000	45,63	45,63
73.	0087	Cablu VVGng-HF-5x70	m	10,000	1 058,71	10 587,10
74.	0088	Cablu VVGng-HF-5x95	m	20,000	1 275,89	25 517,80
75.	0089	Cablu AVVGng--4x70	m	20,000	767,67	15 353,40
76.	0091	Cablu VVGng-HF-5x16	m	530,000	258,85	137 190,50
77.	0092	Cablu VVGng-HF-5x4	m	50,000	65,87	3 293,50
78.	0093	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	100,000	98,75	9 875,00
79.	0094	Cablu VVGng-HF-3x4	m	30,000	42,55	1 276,50
80.	0095	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	590,000	25,74	15 186,60
81.	0096	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m	50,000	41,27	2 063,50
82.	0097	Cablu VVGng-HF-3*1.5	m	1 485,000	21,60	32 076,00
83.	0098	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	235,000	36,25	8 518,75
84.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,000	30 000,00	0,00



85.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,450	35,00	15,75
86.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	90,000	0,50	45,00
87.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,009	4 200,00	37,80
88.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,035	18 500,00	647,50
89.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,025	65 000,00	1 625,00
90.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
91.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
92.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	17 500,00	420,00
93.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	17 500,00	17,50
94.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,003	65 000,00	195,00
95.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	45,141	42,00	1 895,94
96.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,194	92,00	17,87
97.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,669	35,00	688,38
98.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	386,569	5,00	1 932,85
99.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,868	120,00	344,16
100.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	386,569	7,50	2 899,29
101.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,039	20 000,00	780,00
102.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,902	65,00	58,63
103.	1019852	Vopsea	kg	5,572	42,00	233,99
104.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,010	6 800,00	68,00
105.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,316	4,20	13,93
106.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,471	25 000,00	11 775,00
107.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,800	0,00	0,00
108.	5009030	Flanse	10 buc	16,050	10,00	160,50
109.	5009031	Scoabe	10 buc	108,052	10,00	1 080,52
110.	5009061	Fisa de izolatie	buc	388,020	1,20	465,63
111.	5009062	Papuci de cablu	buc	668,300	3,20	2 138,56
112.	5009070	Racordari	10 buc	28,908	5,30	153,22
113.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	121,000	3,50	423,50
114.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,259	120,00	31,08
115.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,020	350,00	1 407,00
116.	5009113	Prezoane	buc	438,600	3,80	1 666,67
117.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,258	12,00	3,10
118.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,386	150,00	657,90
119.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	6,020	55,00	331,10
120.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,388	12,00	28,65
121.	5009619	Ate de cusut	kg	0,141	92,00	12,93
122.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,300	95,00	28,50
123.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	15,600	65,00	1 014,00
124.	530-01821	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm, ПНД25	m	125,000	166,67	20 833,75
125.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,765	50,00	38,25
126.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,312	25,60	59,20
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>555 910,03</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	23,031	150,00	3 454,65
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	94,770	15,00	1 421,55
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	94,770	15,00	1 421,55
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut	281,720	15,00	4 225,80

		m				
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	77,163	30,00	2 314,89
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,736	30,00	82,08
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,236	150,00	635,40
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	76,445	15,00	1 146,68
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,120	30,00	183,60
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	81,568	30,00	2 447,04
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,780	15,00	71,70
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	27,221	250,00	6 805,25
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>24 210,19</b>

Cheltuieli directe	lei	748 456,06
TVA	20,00 %	149 691,21

**Total deviz:**

**898 147,27**

Intocmit

"QUANTIS ECO" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Tablou de distributie</b>				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ИИМП-4	buc			976,68 183,47
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	25 000,00	625,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,2900	150,00	43,50

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	250,00	72,50
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, FMX250 3P 250A	buc			285,64
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250B 3P 250B Micrologic 2.2	buc			294,34
	1	Muncitor	h-om	2,7600	52,57	145,09
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	65,00	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	25,60	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
4	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250N 3P 250B	buc			294,34
	1	Muncitor	h-om	2,7600	52,57	145,09
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	65,00	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0030	25 000,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	25,60	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
5	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INF400 3P 400A	buc			464,72 ----- 216,59
	1	Muncitor	h-om	4,1200	52,57	216,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	92,00	0,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	35,00	20,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	65,00	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	42,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	25 000,00	150,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	92,00	0,37
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	50,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	25,60	1,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	150,00	14,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	15,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
6	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			218,51 ----- 157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
7	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX160N 3P 160C	buc			243,29 ----- 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
8	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc			243,29
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
9	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc			160,45
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
10	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 100A cca C	buc			243,30
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ИИМЛ-3	buc			976,68
						183,47
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	25 000,00	625,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	150,00	43,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	250,00	72,50
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INS250 3P 250A	buc			285,64
						147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
13	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 63A cca C	buc			243,30
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
14	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc			243,30
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
15	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			160,45
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	150,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
16	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			218,51 ----- 157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
17	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПВ-2x36з	buc			1 206,98 ----- 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	30,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
18	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			218,51 ----- 157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
19	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			160,45 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
20	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			160,45 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94



1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
21	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			160,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
22	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc			160,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	150,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
23	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			160,45 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
24	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 10A cca C	buc			160,44 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
25	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-2x243	buc			1 206,98 ----- 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	30,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
26	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc			40,55
						20,33
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	20,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	0,49
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	1,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	0,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	8,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	3,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	0,58
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	0,21
27	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			218,51
						157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
28	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			160,45
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
29	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			160,45
						82,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
30	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			160,45 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
31	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			160,45 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	25,60	0,31

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
32	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 10A cca C	buc			160,45
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
33	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-36	buc			1 206,98
						244,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	30,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
34	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25A, 3P. ISW (Scheider).	buc			196,77
						109,87
	1	Muncitor	h-om	2,0900	52,57	109,87
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	7,50	4,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	42,00	1,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0040	150,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			218,51
						157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
36	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			160,45
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
37	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			160,45
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
38	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 16A cca C	buc			160,45

1	2	3	4	5	6	7
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
39	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИРВ-18з	buc			1 206,98 ----- 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	30,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
40	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 16А, 3P. ISW (Scheider).	buc			196,77 ----- 109,87
	1	Muncitor	h-om	2,0900	52,57	109,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	7,50	4,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	42,00	1,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
41	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 2P	set			218,51 ----- 157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
42	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			160,45
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
43	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИУРН-3/9эо-136	buc			1 206,98
						244,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	30,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
44	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ISW 3P 80A	buc			285,64
						147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	30,00	3,90



1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
45	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 80A cca C	buc			243,29
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
46	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD20 350V 4P	set			218,51
						157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
47	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 50A cca C	buc			243,29
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
48	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc			243,30

1	2	3	4	5	6	7
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,60	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
49	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 25A cca C	buc			160,45
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
50	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-183	buc			1 206,98
						244,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	244,98
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	30,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
51	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 16A, 1P. ISW (Scheider).	buc			196,77
						109,87

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0900	52,57	109,87
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	7,50	4,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	42,00	1,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
52	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD20 350V 4P	set			218,51 ----- 157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
53	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			160,45 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
54	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			160,44 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
55	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			160,44 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,60	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
56	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, контрольно-пусковой ШКП-4	buc			1 206,98 ----- 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,6600	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	150,00	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	30,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
		<b>1.2. Prize, intreruptoare</b>				
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 216,97 ----- 2 002,91
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,91
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	12,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,60	10,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	150,00	6,09

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,14
58	Pretul firmei	Priza dubla inchisa PC-12-3-BB	buc			43,20
						0,00
	00058000	Priza dubla inchisa PC-12-3-BB	buc	1,0000	43,20	43,20
59	Pretul firmei	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BB	buc			26,72
						0,00
	00059000	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BB	buc	1,0000	26,72	26,72
60	Pretul firmei	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ITIBB	buc			31,20
						0,00
	00060000	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ITIBB	buc	1,0000	31,20	31,20
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 852,15
						1 692,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	21,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
62	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapeta	buc			23,60
						0,00
	00062000	Intreruptor cu o clapeta	buc	1,0000	23,60	23,60
63	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 650,64
						2 307,84
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,57	2 307,84
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	122,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	12,00	12,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
64	Pretul firmei	Intreruptor cu o doua clapete	buc			26,75
						0,00
	00064000	Intreruptor cu o doua clapete	buc	1,0000	26,75	26,75
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, cap-scara	100 buc			1 830,12
						1 692,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	5,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	9,38
66	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapeta, cap-scara	buc			24,80
						0,00
	00066000	Intreruptor cu o clapeta, cap-scara	buc	1,0000	24,80	24,80
		<b>1.3. Corpuri de iluminat</b>				
67	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED Elmos 140020G 18W)	100 buc			6 967,87
						4 626,17
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,17
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	14,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
68	Pretul firmei	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc			325,83 ----- 0,00
	00068000	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	1,0000	325,83	325,83
69	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JM-WT CPV-2x36W G13	100 buc			9 057,07 ----- 6 098,12
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6 098,13
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	4 200,00	15,75
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	150,00	402,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
70	Pretul firmei	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc			195,67 ----- 0,00
	00070000	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	1,0000	195,67	195,67
71	Pretul firmei	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc			82,56 ----- 0,00
	00071000	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	1,0000	82,56	82,56
72	Pretul firmei	Lampa LED Elmos BQ060- 12W G13 6500K	buc			65,23 ----- 0,00
	00072000	Lampa LED Elmos BQ060- 12W G13 6500K	buc	1,0000	65,23	65,23
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Elmos AL585 6W)	100 buc			6 954,08 ----- 4 626,17
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,17
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
74	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc			71,23 ----- 0,00
	00074000	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	1,0000	71,23	71,23
75	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc			120,30 ----- 0,00
	00075000	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc	1,0000	120,30	120,30
76	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED HOROS 30W)	100 buc			6 952,53 ----- 4 626,13
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,13
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	386,67
77	Pretul firmei	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc			385,20 ----- 0,00
	00077000	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc	1,0000	385,20	385,20
78	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Fumagalti ARTU/ANNA 6W)	100 buc			6 953,90 ----- 4 626,20
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,20
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
79	Pretul firmei	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc			1 050,55
						0,00
	00079000	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc	1,0000	1 050,55	1 050,55
80	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exitway Smartled)	100 buc			6 965,36
						4 626,17
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,17
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	4 200,00	11,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	305,83
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
81	Pretul firmei	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc			152,37
						0,00
	00081000	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	1,0000	152,37	152,37
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exit, scari)	100 buc			6 955,00
						4 626,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	307,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
83	Pretul firmei	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc			165,20
						0,00
	00083000	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc	1,0000	165,20	165,20
84	Pretul firmei	Abtibold Exit OVA50281E	buc			105,30
						0,00
	00084000	Abtibold Exit OVA50281E	buc	1,0000	105,30	105,30
85	Pretul firmei	Abtibold directie in dreapta/stanga	buc			100,63
						0,00
	00085000	Abtibold directie in dreapta/stanga	buc	1,0000	100,63	100,63
		<b>1.4. Cabluri / conductoare</b>				
86	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 878,28
						1 219,62
	1	Muncitor	h-om	23,2000	52,57	1 219,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	65 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	95,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	150,00	174,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	15,00	80,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	15,00	80,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	250,00	290,00
87	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x70	m			1 058,71
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0087	Cablu VVGng-HF-5x70	m	1,0000	1 058,71	1 058,71
88	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x95	m			1 275,89
						0,00
	0088	Cablu VVGng-HF-5x95	m	1,0000	1 275,89	1 275,89
89	Pret de piata	Cablu AVVGng--4x70	m			767,67
						0,00
	0089	Cablu AVVGng--4x70	m	1,0000	767,67	767,67
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			990,10
						651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,60
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	65 000,00	52,93
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	4,23
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	95,00	0,91
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
91	590-4060	Cablu VVGng-HF-5x16	m			258,85
						0,00
	0091	Cablu VVGng-HF-5x16	m	1,0000	258,85	258,85
92	590-4057	Cablu VVGng-HF-5x4	m			65,87
						0,00
	0092	Cablu VVGng-HF-5x4	m	1,0000	65,87	65,87
93	590-40570	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m			98,75
						0,00
	0093	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	1,0000	98,75	98,75
94	590-40577	Cablu VVGng-HF-3x4	m			42,55
						0,00
	0094	Cablu VVGng-HF-3x4	m	1,0000	42,55	42,55
95	590-403	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m			25,74
						0,00
	0095	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	1,0000	25,74	25,74
96	590-4030	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m			41,27
						0,00
	0096	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m	1,0000	41,27	41,27
97	590-402	Cablu VVGng-HF-3*1.5	m			21,60
						0,00
	0097	Cablu VVGng-HF-3*1.5	m	1,0000	21,60	21,60
98	590-4020	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			36,25
						0,00
	0098	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,0000	36,25	36,25
		<b>1.5. Accesorii</b>				
99	08-02-396-6	Canal metalic din sirma pe pereti si tavane, 200x100	100 m			2 674,69
						1 545,56
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,57	1 545,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75



1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	150,00	163,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
100	Pret de piata	Canal metalic din sirma 300x100	m			113,33
						0,00
	00100	Canal metalic din sirma 300x100	m	1,0000	113,33	113,33
101	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 220x30x112	100 m			2 674,69
						1 545,56
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,57	1 545,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	150,00	163,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
102	Pret de piata	Canal metalic neperforat 220x30x112	m			135,63
						0,00
	00102	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	1,0000	135,63	135,63
103	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 200x80	100 m			2 679,00
						1 545,67
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,57	1 545,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	150,00	165,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	137,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	65,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	275,00
104	Pret de piata	Canal metalic neperforat 200x80	m			115,63
						0,00
	00104	Canal metalic neperforat 200x80	m	1,0000	115,63	115,63
105	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 100x100	100 m			2 674,70
						1 545,55
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,57	1 545,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	150,00	163,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
106	Pret de piata	Canal metalic neperforat 100x100	m			61,02
						0,00
	00106	Canal metalic neperforat 100x100	m	1,0000	61,02	61,02
107	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac	100 m			1 356,11
						856,31
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,31
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
	101-2202	Dibluri de distanțare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	134041	Dispozitiv de asigurare	h-ut	6,0800	30,00	182,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,40
108	Pret de piata	Canal din plastic 100x60	m			58,77
						0,00
	00108	Canal din plastic 100x60	m	1,0000	44,08	58,77
109	Pret de piata	Canal din plastic 80x40	m			29,38
						0,00
	00109	Canal din plastic 80x40	m	1,0000	29,38	29,38
110	Pret de piata	Canal din plastic 40x40	m			14,56
						0,00
	00110	Canal din plastic 40x40	m	1,0000	14,56	14,56
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 114,44
						1 251,17
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	39,26
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	4,20	0,84
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,30	9,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,51
112	Pret de piata	Teava din v/p D20	m			5,61
						0,00
	00112	Teava din v/p D20	m	1,0000	5,61	5,61
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 937,34
						1 808,40
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,57	1 808,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	4,20	1,68
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,30	9,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	15,00	352,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	30,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	82,50
114	Pret de piata	Teava din v/p D32	m			8,15
						0,00
	00114	Teava din v/p D32	m	1,0000	8,15	8,15
115	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			3 319,00
						2 055,00
	1	Muncitor	h-om	39,1000	52,57	2 055,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	42,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	101,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	4,20	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	22,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,30	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	150,00	60,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	15,00	441,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	30,00	270,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	250,00	100,00
116	Pret de piata	Teava din v/p D63	m			45,63
						0,00
	00116	Teava din v/p D63	m	1,0000	45,63	45,63
117	Pret de piata	Compactor pe tevi YKIM-75/22	buc			450,17
						0,00
	000117	Compactor pe tevi YKIM-75/22	buc	1,0000	450,17	450,17
118	Pret de piata	Papuci de cablu JG95	buc			31,67
						0,00
	000118	Papuci de cablu JG95	buc	1,0000	31,67	31,67
119	Pret de piata	Papuci de cablu JG70	buc			22,50
						0,00
	000119	Papuci de cablu JG70	buc	1,0000	22,50	22,50
120	Pret de piata	Papuci de cablu JG18	buc			6,67
						0,00
	000120	Papuci de cablu JG18	buc	1,0000	6,67	6,67
121	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m			8 937,57
						1 119,73
	1	Muncitor	h-om	21,3000	52,57	1 119,73
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 500,00	58,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	42,00	54,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	20 000,00	2 600,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	42,00	96,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	350,00	4 690,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
122	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 217,43
						435,80
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,57	435,80
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 500,00	1 400,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	216,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	42,00	32,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	30,00	76,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
123	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea	buc			30,49

1	2	3	4	5	6	7
		strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)				30,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	52,57	2,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	52,57	27,86
124	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			165,60 ----- 165,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	52,57	150,35
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	52,57	15,25
125	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stlpzii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			195,03 ----- 195,03
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	52,57	195,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
126	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: ПНД25	1 km			174 205,84 ----- 6 991,84
	1	Muncitor	h-om	133,0000	52,57	6 991,84
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	30 000,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	6 800,00	544,00
	530-01821	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm, ПНД25	m	1 000,0000	166,67	166 670,00
		<b>3. Utilaj</b>				
127	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ПЩМП-6	buc			3 566,67 ----- 0,00
	000127	Panou de distributie din metal cu lacat, ПЩМП-6	buc	1,0000	3 566,67	3 566,67
128	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc			5 094,47 ----- 0,00
	000128	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,0000	5 094,47	5 094,47
129	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc			6 193,33 ----- 0,00
	000129	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,0000	6 193,33	6 193,33
130	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc			5 094,17 ----- 0,00
	000130	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc	1,0000	5 094,17	5 094,17
131	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc			4 478,33 ----- 0,00
	000131	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,0000	4 478,33	4 478,33
132	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			1 825,00 ----- 0,00
	000132	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
133	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc			4 850,23 ----- 0,00
	000133	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,0000	4 850,23	4 850,23
134	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc			397,50 ----- 0,00
	000134	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	397,50	397,50
135	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C	buc			199,17

1	2	3	4	5	6	7
		Schneider Electric				0,00
	000135	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	199,17	199,17
136	Pretul firmei	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc			1 745,00
						0,00
	000136	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	1 745,00	1 745,00
137	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIQMI-3	buc			1 339,17
						0,00
	000137	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIQMI-3	buc	1,0000	1 339,17	1 339,17
138	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc			3 987,87
						0,00
	000138	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc	1,0000	3 987,87	3 987,87
139	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc			446,67
						0,00
	000139	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	446,67	446,67
140	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc			397,50
						0,00
	000140	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	397,50	397,50
141	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			70,00
						0,00
	000141	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	70,00	70,00
142	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			1 825,00
						0,00
	000132	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
143	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-2x363	buc			1 122,50
						0,00
	000143	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-2x363	buc	1,0000	1 122,50	1 122,50
144	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc			396,67
						0,00
	000144	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,0000	396,67	396,67
145	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			1 825,00
						0,00
	000132	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
146	Pretul firmei	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			430,83
						0,00
	000146	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,0000	430,83	430,83
147	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc			61,67
						0,00
	000147	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	61,67	61,67
148	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			120,00
						0,00
	000148	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	120,00	120,00
149	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc			57,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000149	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	57,50	57,50
150	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			75,00 ----- 0,00
	000150	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	75,00	75,00
151	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc			240,83 ----- 0,00
	000151	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	240,83	240,83
152	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦРБ-2x24з	buc			703,33 ----- 0,00
	000152	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦРБ-2x24з	buc	1,0000	703,33	703,33
153	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc			212,50 ----- 0,00
	000153	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	212,50	212,50
154	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			1 825,00 ----- 0,00
	000132	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
155	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			430,83 ----- 0,00
	000146	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,0000	430,83	430,83
156	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc			61,67 ----- 0,00
	000147	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	61,67	61,67
157	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			120,00 ----- 0,00
	000148	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	120,00	120,00
158	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			75,00 ----- 0,00
	000150	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	75,00	75,00
159	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc			240,83 ----- 0,00
	000151	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	240,83	240,83
160	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦРБ-36з	buc			458,33 ----- 0,00
	000160	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦРБ-36з	buc	1,0000	458,33	458,33
161	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc			187,92 ----- 0,00
	000161	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,0000	187,92	187,92
162	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			1 825,00 ----- 0,00
	000132	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
163	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			430,83 ----- 0,00
	000146	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,0000	430,83	430,83

1	2	3	4	5	6	7
164	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			120,00 0,00
	000148	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	120,00	120,00
165	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc			199,17 0,00
	000135	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	199,17	199,17
166	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-183	buc			375,00 0,00
	000166	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-183	buc	1,0000	375,00	375,00
167	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc			75,00 0,00
	000167	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,0000	75,00	75,00
168	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc			1 825,00 0,00
	000168	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
169	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			120,00 0,00
	000148	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	120,00	120,00
170	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIYPH-3/930-136	buc			655,00 0,00
	000170	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIYPH-3/930-136	buc	1,0000	655,00	655,00
171	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc			545,83 0,00
	000171	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc	1,0000	545,83	545,83
172	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc			1 745,00 0,00
	000172	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	1 745,00	1 745,00
173	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			1 825,00 0,00
	000132	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
174	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc			363,33 0,00
	000174	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	363,33	363,33
175	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc			212,50 0,00
	000175	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	212,50	212,50
176	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc			212,50 0,00
	000176	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	212,50	212,50
177	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-183	buc			375,00 0,00
	000177	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-183	buc	1,0000	375,00	375,00
178	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc			85,83

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	000178	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,0000	85,83	85,83
179	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			1 825,00
						0,00
	000179	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00
180	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			75,00
						0,00
	000150	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	75,00	75,00
181	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			120,00
						0,00
	000148	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	120,00	120,00
182	Pretul firmei	Intreruptor automat АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			430,83
						0,00
	000146	Intreruptor automat АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,0000	430,83	430,83
183	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ШКП-4	buc			3 500,00
						0,00
	000183	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ШКП-4	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**"QUANTIS ECO" SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.